МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02Л2.2021 село. Владимиро-Александровское №195

Об итогах анализа деятельности администрации муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Росинка» с.Новицкое Партизанского муниципального района

В соответствии с годовым планом работы муниципального казённого
учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального
района, утверждённого приказом от 30.06.2021 №110, в целях анализа и
оценки эффективности управленческой деятельности по исполнению
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным
программам дошкольного образования, утверждённого приказом
Министерства просвещения от 21.01.2021 №32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить справку по итогам комплексной проверки администрации; и
педагогического коллектива МБДОУ «Детский сад «Росинка» с.Новицкое. I

2.Объявить замечание заведующему МБДОУ «Детский сад «Росинка»
с.Новицкое Сафанюк А.М., вследствие допущенных нарушений, выявленных
в результате проверки и в связи с невыполнением возложенных на неё
должностных обязанностей.

3. Администрации дошкольного образовательного учреждения:

3.1. принять конкретные меры к устранению выявленных нарушений,

3.2. предоставить план мероприятий по устранению выявленных нарушений
к 20.01.2022 г.

3.3. Представить отчёт об устранении и исполнении выявленных нарушений
при плановой проверке в муниципальное казённое учреждение «Управление
образования» Партизанского муниципального района (Воробьёвой И.А.) в
срок до 30.01. 2022 года,

3.4. привлечь к дисциплинарной ответственности работников
образовательного учреждения, допустивших нарушения. j

4.Рассмотреть итоги проверки МБДОУ «Детский сад «Росинка» с.Новицкое
на совещании заведующих дошкольными учреждениями.

Ю.И.Чульская

А.М.Сафанюк